
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 25/10/2023 z dnia 25 października 2023 roku, ISSN
2392-215X

Burmistrz Woźnik zaprasza do I przetargu ustnego
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowych
będących własnością Gminy Woźniki

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: działka

Cena: 43.000,00
Powierzchnia: 1036.00

Szczegóły

  OGŁOSZENIE

Na podstawie art. 28 ust. 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r.,
poz. 344 ze zm.), oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 2213)

BURMISTRZ WOŹNIK

zaprasza do I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowych będących własnością Gminy
Woźniki oznaczonych jako:

- działka nr 194/4, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1036 ha, zapisana w księdze wieczystej nr
CZ1L/00010462/0 Sądu Rejonowego w Lublińcu:

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt
prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 194/4 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego
uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Obecnie działka jest użytkowana rolniczo.
Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych,
użytkowanych rolniczo.

Działka nr 194/4 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 1F-UTR
- teren obiektów rekreacji indywidulanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 43 000,00 zł + 23% VAT

(słownie: czterdzieści trzy tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM : 4 300,00 zł

(słownie: cztery tysiące trzysta złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej

z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 430,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/4 odbędzie się 

28 listopada 2023 roku o godzinie 9:00

w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

- działka nr 194/5, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1027 ha, zapisana w księdze wieczystej nr
CZ1L/00010462/0 Sądu Rejonowego w Lublińcu:



Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt
prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 194/5 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego
uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Obecnie działka jest użytkowana rolniczo.
Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych,
użytkowanych rolniczo.

Działka nr 194/5 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 1F-UTR
- teren obiektów rekreacji indywidulanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 42 000,00 zł + 23% VAT

(słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM : 4 200,00 zł

(słownie: cztery tysiące dwieście złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej

z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 420,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/5 odbędzie się 

28 listopada 2023 roku o godzinie 10:00

w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

- działka nr 194/6, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1027 ha, zapisana w księdze wieczystej nr
CZ1L/00010462/0 Sądu Rejonowego w Lublińcu:

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt
prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 194/6 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego
uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Obecnie działka jest użytkowana rolniczo.
Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych,
użytkowanych rolniczo.

Działka nr 194/6 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 1F-UTR
- teren obiektów rekreacji indywidulanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 42 000,00 zł + 23% VAT

(słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM : 4 200,00 zł

(słownie: cztery tysiące dwieście złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej

z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 420,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/6 odbędzie się 

28 listopada 2023 roku o godzinie 11:00

w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

- działka nr 194/7, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1027 ha, zapisana w księdze wieczystej nr
CZ1L/00010462/0 Sądu Rejonowego w Lublińcu:

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt
prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 194/7 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego
uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Obecnie działka jest użytkowana rolniczo.
Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych,



użytkowanych rolniczo.

Działka nr 194/7 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 1F-UTR
- teren obiektów rekreacji indywidulanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 42 000,00 zł + 23% VAT

(słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM : 4 200,00 zł

(słownie: cztery tysiące dwieście złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej

z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 420,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/7 odbędzie się 

28 listopada 2023 roku o godzinie 12:00

w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

- działka nr 194/8, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1027 ha, zapisana w księdze wieczystej nr
CZ1L/00010462/0 Sądu Rejonowego w Lublińcu:

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt
prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 194/8 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego
uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Obecnie działka jest użytkowana rolniczo.
Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych,
użytkowanych rolniczo.

Działka nr 194/8 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 1F-UTR
- teren obiektów rekreacji indywidulanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 42 000,00 zł + 23% VAT

(słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM : 4 200,00 zł

(słownie: cztery tysiące dwieście złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej

z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 420,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/8 odbędzie się 

28 listopada 2023 roku o godzinie 13:00

w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.



- działka nr 194/9, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1028 ha, zapisana w księdze wieczystej nr
CZ1L/00010462/0 Sądu Rejonowego w Lublińcu:

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt
prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 194/9 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego
uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Obecnie działka jest użytkowana rolniczo.
Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych,
użytkowanych rolniczo.

Działka nr 194/9 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 1F-UTR
- teren obiektów rekreacji indywidulanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 42 000,00 zł + 23% VAT

(słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM : 4 200,00 zł

(słownie: cztery tysiące dwieście złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej

z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 420,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/9 odbędzie się 

29 listopada 2023 roku o godzinie 9:00

w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

- działka nr 194/10, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1028 ha, zapisana w księdze wieczystej nr
CZ1L/00010462/0 Sądu Rejonowego w Lublińcu:

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt
prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 194/10 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego
uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Obecnie działka jest użytkowana rolniczo.
Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych,
użytkowanych rolniczo.

Działka nr 194/10 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 1F-UTR
- teren obiektów rekreacji indywidulanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 42 000,00 zł + 23% VAT

(słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM : 4 200,00 zł

(słownie: cztery tysiące dwieście złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej

z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 420,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/10 odbędzie się 



29 listopada 2023 roku o godzinie 10:00

w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

- działka nr 194/11, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1028 ha, zapisana w księdze wieczystej nr
CZ1L/00010462/0 Sądu Rejonowego w Lublińcu:

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt
prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 194/11 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego
uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Nad północno – zachodnim narożnikiem działki
przebiega linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia 110 kV. Obecnie działka jest użytkowana rolniczo. Dojazd do
działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych, użytkowanych
rolniczo.

Działka nr 194/11 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 1F-UTR
- teren obiektów rekreacji indywidulanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 40 000,00 zł + 23% VAT

(słownie: czterdzieści tysięcy złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM : 4 000,00 zł

(słownie: cztery tysiące złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej

z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 400,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/11 odbędzie się 

29 listopada 2023 roku o godzinie 11:00

w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

- działka nr 194/12, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1029 ha, zapisana w księdze wieczystej nr
CZ1L/00010462/0 Sądu Rejonowego w Lublińcu:

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt
prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 194/12 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego
uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Nad działką przebiega linia
elektroenergetyczna wysokiego napięcia 110 kV. Obecnie działka jest użytkowana rolniczo. Dojazd do działki jest
bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych, użytkowanych rolniczo.

Działka nr 194/12 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 1F-UTR
- teren obiektów rekreacji indywidulanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 39 000,00 zł + 23% VAT

(słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM : 3 900,00 zł

(słownie: trzy tysiące dziewięćset złotych)



POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej

z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 390,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/12 odbędzie się 

29 listopada 2023 roku o godzinie 12:00

w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

- działka nr 194/13, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1063 ha, zapisana w księdze wieczystej nr
CZ1L/00010462/0 Sądu Rejonowego w Lublińcu:

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt
prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 194/13 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego
uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Obecnie działka jest użytkowana rolniczo.
Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych,
użytkowanych rolniczo, a po drugiej stronie ulicy znajduje się działka zabudowana budynkiem mieszkalnym oraz
budynkami gospodarczymi.

Działka nr 194/13 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 1F-UTR
- teren obiektów rekreacji indywidulanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 44 000,00 zł + 23% VAT

(słownie: czterdzieści cztery tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM : 4 400,00 zł

(słownie: cztery tysiące czterysta złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej

z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 440,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/13 odbędzie się 

29 listopada 2023 roku o godzinie 13:00

w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

- działka nr 194/14, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1022 ha, zapisana w księdze wieczystej nr
CZ1L/00010462/0 Sądu Rejonowego w Lublińcu:

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt
prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 194/14 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego
uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Obecnie działka jest użytkowana rolniczo.
Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych,
użytkowanych rolniczo, a po drugiej stronie ulicy znajduje się działka zabudowana budynkiem mieszkalnym oraz
budynkami gospodarczymi.

Działka nr 194/14 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 1F-UTR
- teren obiektów rekreacji indywidulanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.



CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 42 000,00 zł + 23% VAT

(słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM : 4 200,00 zł

(słownie: cztery tysiące dwieście złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej

z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 420,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/14 odbędzie się 

30 listopada 2023 roku o godzinie 9:00

w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

- działka nr 194/15, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1011 ha, zapisana w księdze wieczystej nr
CZ1L/00010462/0 Sądu Rejonowego w Lublińcu:

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt
prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 194/15 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego
uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Obecnie działka jest użytkowana rolniczo.
Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych,
użytkowanych rolniczo, a po drugiej stronie ulicy znajduje się działka zabudowana budynkiem mieszkalnym oraz
budynkami gospodarczymi.

Działka nr 194/15 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 1F-UTR
- teren obiektów rekreacji indywidulanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 42 000,00 zł + 23% VAT

(słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM : 4 200,00 zł

(słownie: cztery tysiące dwieście złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej

z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 420,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/15 odbędzie się 

30 listopada 2023 roku o godzinie 10:00

w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

- działka nr 194/16, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1271 ha, zapisana w księdze wieczystej nr
CZ1L/00010462/0 Sądu Rejonowego w Lublińcu:

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt
wielokąta. Działka 194/16 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego uzbrojenia, w
ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Obecnie działka jest użytkowana rolniczo. Dojazd do działki
jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych, użytkowanych
rolniczo, a po drugiej stronie ulicy znajduje się działka zabudowana budynkiem mieszkalnym oraz budynkami
gospodarczymi.



Działka nr 194/16 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 1F-UTR
- teren obiektów rekreacji indywidulanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 52 000,00 zł + 23% VAT

(słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM : 5 200,00 zł

(słownie: pięć tysięcy dwieście złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej

z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 520,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 194/16 odbędzie się 

30 listopada 2023 roku o godzinie 11:00

w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

- działka nr 201/6, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1309 ha, zapisana w księdze wieczystej nr
CZ1L/00041715/5 Sądu Rejonowego w Lublińcu:

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt
prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 201/6 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego
uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Obecnie działka jest użytkowana rolniczo, a w
części wschodniej jest częściowo zalesiona. Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje
się w sąsiedztwie działek niezabudowanych, użytkowanych rolniczo.

Działka nr 201/6 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 2F-UTR
- teren obiektów rekreacji indywidulanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 54 000,00 zł + 23% VAT

(słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM : 5 400,00 zł

(słownie: pięć tysięcy czterysta złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej

z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 540,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 201/6 odbędzie się 

30 listopada 2023 roku o godzinie 12:00

w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

- działka nr 201/7, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1541 ha, zapisana w księdze wieczystej nr
CZ1L/00041715/5 Sądu Rejonowego w Lublińcu:



Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt
prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 201/7 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego
uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Obecnie działka jest użytkowana rolniczo, a w
części wschodniej jest częściowo zalesiona. Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje
się w sąsiedztwie działek niezabudowanych, użytkowanych rolniczo.

Działka nr 201/7 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 2F-UTR
- teren obiektów rekreacji indywidulanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 63 000,00 zł + 23% VAT

(słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM : 6 300,00 zł

(słownie: sześć tysięcy trzysta złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej

z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 630,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 201/7 odbędzie się 

30 listopada 2023 roku o godzinie 13:00

w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

- działka nr 201/8, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1554 ha, zapisana w księdze wieczystej nr
CZ1L/00041715/5 Sądu Rejonowego w Lublińcu:

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt
prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 201/8 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego
uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Obecnie działka jest użytkowana rolniczo, a w
części wschodniej jest częściowo zalesiona. Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje
się w sąsiedztwie działek niezabudowanych, użytkowanych rolniczo.

Działka nr 201/8 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 2F-UTR
- teren obiektów rekreacji indywidulanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 64 000,00 zł + 23% VAT

(słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM : 6 400,00 zł

(słownie: sześć tysięcy czterysta złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej

z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 640,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 201/8 odbędzie się 

1 grudnia 2023 roku o godzinie 9:00

w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.



- działka nr 201/9, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1565 ha, zapisana w księdze wieczystej nr
CZ1L/00041715/5 Sądu Rejonowego w Lublińcu:

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt
prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 201/9 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego
uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytek R IVa. Obecnie działka jest użytkowana rolniczo, a w
części wschodniej jest częściowo zalesiona. Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka. Działka znajduje
się w sąsiedztwie działek niezabudowanych, użytkowanych rolniczo.

Działka nr 201/9 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 2F-UTR
- teren obiektów rekreacji indywidulanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 64 000,00 zł + 23% VAT

(słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM : 6 400,00 zł

(słownie: sześć tysięcy czterysta złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej

z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 640,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 201/9 odbędzie się 

1 grudnia 2023 roku o godzinie 10:00

w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

- działka nr 201/10, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1576 ha, zapisana w księdze wieczystej nr
CZ1L/00041715/5 Sądu Rejonowego w Lublińcu:

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt
prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 201/10 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego
uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytki R IVa, R IVb. Obecnie działka jest użytkowana
rolniczo, a w części wschodniej jest częściowo zalesiona. Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka.
Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych, użytkowanych rolniczo.

Działka nr 201/10 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 2F-UTR
- teren obiektów rekreacji indywidulanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 65 000,00 zł + 23% VAT

(słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM : 6 500,00 zł

(słownie: sześć tysięcy pięćset złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej

z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 650,00 zł.



Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 201/10 odbędzie się 

1 grudnia 2023 roku o godzinie 11:00

w sali 22 (I piętro) Urzędu Miejskiego w Woźnikach przy ul. Rynek 11.

- działka nr 201/11, km. 223-19, obręb 0001 Czarny Las, o powierzchni 0,1561 ha, zapisana w księdze wieczystej nr
CZ1L/00041715/5 Sądu Rejonowego w Lublińcu:

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie Czarny Las, gminie Woźniki, powiat lubliniecki, posiada kształt
prostokąta w osi wschód-zachód. Działka 201/11 jest niezabudowana, nieogrodzona, nieutwardzona, bez doprowadzonego
uzbrojenia, w ewidencji gruntów i budynków posiada klasoużytki R IVa, R IVb. Obecnie działka jest użytkowana
rolniczo, a w części wschodniej jest częściowo zalesiona. Dojazd do działki jest bezpośredni ulicą Niegolewka.
Działka znajduje się w sąsiedztwie działek niezabudowanych, użytkowanych rolniczo. Wschodnia część działki graniczy
z działką zabudowaną budynkiem mieszkalnym i budynkami gospodarczym.

Działka nr 201/11 usytuowana jest na obszarze, który w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzonym Uchwałą nr 359/XXXV/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 6 lipca 2022 r., oznaczony jest jako 2F-UTR
- teren obiektów rekreacji indywidulanej.

Obciążenia nieruchomości – brak.

Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość – brak.

CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 64 000,00 zł + 23% VAT

(słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące złotych)

WYSOKOŚĆ WADIUM : 6 400,00 zł

(słownie: sześć tysięcy czterysta złotych)

POSTĄPIENIE MINIMALNE: nie mniej niż 1% ceny wywoławczej

z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 640,00 zł.

Przetarg na nieruchomość gruntową o numerze działki 201/11 odbędzie się 

1 grudnia 2023 roku o godzinie 12:00

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


